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Ali Özgenç
“İşbirliğinin amacı karmaşık ortamda daha iyi
sonuçlar üretebilmek.”
Bir şirkette inovatif bir kültür oturtmada en önemli konu-
lardan ikisi iletişim ve işbirliği. İnovasyonun bireysel beceri-
lerle geliştiğinin sanıldığı devir çoktan sona erdi. Problemler çetrefilli
ve tek bir konuda uzmanlık artık yetmiyor. Gerçek zamanlı iletişim
vve işbirliği bir zorunluluğa dönüştü.
Çeviklik Devri
Şirketin karşı karşıya olduğu kritik konulara kafa yoran kişiler çok
az sayıdaysa, bunların birlikte cazip inovatif fikirler yaratma olasılığı
da o derece zayıf. Uzun yıllardır şirket organizasyonlarının temelini
oluşturan hiyerarşik yapı da çözümleri zorlaştırıyor. Yöneticilerin
rolü değişiyor ve gelişiyor.

Anadolu sermayesinin girişimcilik ekosistemindeki etkinliğini arttırmak üzere Keiretsu Forum Türkiye Yönetim
Kurulu Başkanı Hulusi Berik Summit Erciyes: Geleceğe Yatırım Yapanlar Zirvesi’nde “Teknoloji Girişimlerine Yatırım
Yapan İş İnsanlarının Deneyimleri” panelinde panelist olarak yer aldı. Hulusi Berik, tecrübelerini ve teknoloji
yatırımcılığının geleceği hakkında görüşlerini paylaştı.

SUMMIT Erciyes 14 Ocak 2020

Keiretsu Forum, 4 kıtada 53 şubesi ve 3.000’in üzerinde akredite-lisanslı yatırımcı üyesi ile dünyanın en büyük melek yatırımcı ağıdır.
Teknoloji, tüketim malları, internet, sağlık, enerji, gayrimenkul vb. yüksek büyüme gösteren çeşitli sektörlerdeki 1000’i aşkın girişimci
şirkete, $900 milyon üzerinde melek yatırım gerçekleştirilmesine aracılık etmiştir. Türkiye’de 90’dan fazla melek yatırımcısı ve 6 yılda
42 girişime 60 milyon TL’den fazla gerçekleştirdiği yatırım ile; Türkiye’nin en büyük ve en güçlü melek yatırımcı ağı olmayı başarmıştır.

Keiretsu Forum Türkiye
Yönetim Kurulu Üyesi

Yazının
Devamı

Keiretsu Forum Türkiye
Kolektif House - Maslak Mah. Ahi Evran Cd., Ofis Blok 4, Maslak 42, 34398 Sarıyer/ İstanbul Tel: +90 212 356 20 33

Web: www.keiretsuforum.com.tr E-posta: info@keiretsuforum.com.tr

Keiretsu Bülten tarafından hazırlanmıştır.

İletişim ve İşbirliği

Girişimci Başvurusu
için Tıklayınız

Dünya Gazetesi 7 Ocak 2020 “Fikre Değil Girişimciye Yatırım Yapın!”

MEDYADA KEIRETSU FORUM TÜRKİYE

Dünya Gazetesi 29 Ocak 2020 “Girişim Yatırımları Yeniden Kanatlandı”
Turkish Time Dergisi 30 Ocak 2020 “2020 İnovatif Girişim Yılı Olabilir”


